CONTATO DOS PROFESSORES DO PEQ


Prof. Dr. Andre Luis Dantas Ramos – aldramos@ufs.br

Prof. Dr. Antônio Martins de Oliveira Júnior – amartins.junior@gmail.com

Prof. Dr. Antônio Santos Silva – ass@infonet.com.br

Profª. Drª. Cristina Ferraz Silva – ferrazcristina@yahoo.com.br

Prof. Dr. Edilson de Jesus – edilsonjs@ufs.br

Prof. Dr. Gabriel Francisco da Silva – gabriel@ufs.br

Profª. Drª. Gisélia Cardoso - giselia8jun@gmail.com

Prof. Dr. José Jailton Marques - jjailton@ufs.br

Profª. Drª. Luanda Gimeno Marques - luanda_gimeno@ufs.br

Prof. Dr. Manoel Marcelo do Prado - manoelprado@ufs.br

[bookmark: _GoBack]Prof. Dr. Marcelo José Barros de Souza - marcelojbs@ufs.br

Prof. Dr. Pedro Leite de Santana - santana@ufs.br

Prof. Dr. Roberto Rodrigues de Souza - rrsouza@ufs.br

Prof. Dr. Rogério Luz Pagano - rpagano@ufs.br



